
MEDIAINFO  
základní údaje | reklamní plochy | adresářové služby 
 



PROČ INZEROVAT NA Luhacovice.cz 

○ inovaný design serveru  

○ unikátní obsah a stále aktuální 
zpravodajství 

 

○ jedinečné geografické zacílení na 
lázeňské město Luhačovice  

○ kvalitní zavedené médium 

○ přesné statistiky výsledků reklamních 
kampaní 

○ individuální cenové nabídky 

ZHLÉDNUTÝCH  
STRÁNEK 

UNIKÁTNÍCH  
NAVŠTĚV 

NÁVŠTĚV 

30.000 

51.000 

205.000 

MĚSÍČNÍ NÁVŠTĚVNOST 



homepage INZERTNÍ MOŽNOSTI 

Leaderboard 

Tip HP Tip HP Tip HP Tip HP Tip HP 

Skyscrap
e

r 



floating INZERTNÍ MOŽNOSTI 

Leaderboard 

Skyscrap
e

r 

Vertical 
banner 

Komerční 
sdělení 



REKLAMNÍ PLOCHY 

*zobrazuje se při rozlišení monitoru 1280 px a více   **rozměr až 300x600px za příplatek 
PR článek: článek je umístěn týden mezi články na homepage  a 3 dny je umístěn jako hlavní článek v sekci zprávy.  
Sponzoring webkamery: Umístění loga u webové kamery. 

Sezónou se rozumí období od 1. 5. do 30. 9.  

FORMÁT UMÍSTĚNÍ 
GARANCE IMPRESÍ V 

SEZÓNĚ/ TÝDEN 
GARANCE IMPRESÍ 

MIMO SEZÓNU/ TÝDEN 

Leaderboard (998 x 100px) HP+floating 28 000 20 000 

Sky 120x600* HP+floating 18 000 13 000 

Vertical banner 300x300** floating 22 000 15 000 

Tip HP HP (5 pozic) 6 500 5 000 

Komerční sdělení floating 22 000 15 000 

PR článek HP 4 500 Kč 

Sponzor webové kamery floating 3 000 Kč/měsíc 25 000 Kč/rok 



Rozšířený  
prioritní  

zápis 

Rozšířený  
zápis 

Základní  
zápis 

Výpis rozšířeného zápisu 

ADRESÁŘOVÉ SLUŽBY ubytování 



Výpis rozšířeného zápisu 

ADRESÁŘOVÉ SLUŽBY stravování 



TYP ZÁPISU CENA BEZ DPH ROČNÍ PŘEDPLATNÉ 

Základní zápis/ Rozšířený zápis (nekomerční sektor) zdarma zdarma 

Rozšířený zápis (ubytování) 399 Kč/měsíc  3 990 Kč 

Prioritní zápis (ubytování) 600 Kč/měsíc 6 000 Kč 

Rozšířený zápis (komerční sektor, ubytování do 6 lůžek) 150 Kč /měsíc 1 500 Kč 

Prioritní zápis (komerční sektor, ubytování do 6 lůžek) 100 Kč/měsíc 1 000 Kč 

Denní menu (až 6 položek v ceně rozšířeného zápisu v kategorii stravování) zdarma - 

Denní menu (až 6 položek k základnímu zápisu) - 500 Kč 

Denní menu (až 12 položek, příplatek za rozšíření zápisu) 100 Kč/měsíc 500 Kč 

Základní zápis: Název, adresa, základní popis (200 znaků), telefon, e-mail, odkaz na WWW stránky. 

Rozšířený zápis v adresáři obsahuje navíc: Úvodní foto, fotogalerii, detailní informace bez omezení počtu znaků, rozšířený výpis služeb a vybavení, více 
telefonních a e-mailových kontaktů, odkaz na Facebook, umístění na mapě. V sekci Ubytování navíc - ceník ubytování, přijímané platební karty, ikonky pro 
nabízené služby a vybavení. V sekci Stravování navíc - otevírací doba, až 6 položek denního menu, přijímané platební karty a stravenky, ikonky pro nabízené 
služby a vybavení. V sekci Ostatní navíc - otevírací doba. 

Prioritní zápis v adresáři: Přednostní pozice a grafické zvýraznění. 

Denní menu: Aktuální podrobný výpis denního menu nebo stálé nabídky jídel na celý týden, uvedení v rozšířeném zápise konkrétního stravovacího zařízení pod 
záložkou "Denní menu" a navíc na speciální stránce Denní menu na Luhacovice.cz 

 

ADRESÁŘOVÉ SLUŽBY 



 
Tel. 577 001 777 | E-mail: inzerce@luhacovice.cz 


